
Impressum:  

Herausgeber: Stadt Rheinberg, Der Bürgermeister,  47495 Rheinberg, Kirchplatz 10 (Stadthaus) 

Verantwortlich für den Inhalt: Bürgermeister der Stadt Rheinberg 

Erscheinungsweise: Nach Bedarf 

Bezug: Einzelbezug ist kostenlos bei Abholung im Stadthaus der Stadt Rheinberg, Zimmer 8 (Auskunft),  

Das Amtsblatt steht im Internet unter der Adresse www.rheinberg.de zum kostenlosen Download zur Verfügung. 

Kontakt: Stadtverwaltung Rheinberg, Zimmer 123,  

Telefon 02843/171-131, Telefax 02843/171-480, e-mail-Adresse: Stadtverwaltung@Rheinberg.de 

 

 

Amtsblatt 
der Stadt Rheinberg 

  
 

Amtliches Bekanntmachungsblatt 

 

 

 

 

37. Jahrgang Ausgabetag: 08.03.2023 Nr. 7 

 

 Inhalt: Seite: 

   

- Öffentliche Ausschreibung der Stadt Rheinberg auf Grundlage der VOB/A 

betr. Umbau und Anbau Altes Rathaus in Rheinberg 

50 

- Öffentliche Ausschreibung der Stadt Rheinberg auf Grundlage der UVgO 

betr. Dienstradleasing über Entgeltumwandlung für städtische 

Beschäftigte 

51 

   

   

   

   

   

 

 
 
 
 
 
 

http://www.rheinberg.de/


Öffentliche Ausschreibung 
 
 
Die Stadt Rheinberg schreibt auf der Grundlage der VOB/A den  
 
Umbau und Anbau Altes Rathaus in Rheinberg - Vergabe der Stahl Pfosten-Riegel-
Fassade und Glasdacharbeiten, Vergabe-Nr. 238/2022 
 
öffentlich aus. 
 
 
Die Ausschreibung ist 
 

 im Deutschen Ausschreibungsblatt 
 im Internetportal www.bund.de 

 im Subreport 
 sowie im Internet unter www.rheinberg.de 

 
veröffentlicht. 
 
Telefonische Rückfragen unter 02843/171-482. 
 
 
Rheinberg, 03.03.2023 
 
Stadt Rheinberg 
Der Bürgermeister 
 
 
Heyde 

- 50 -



Öffentliche Ausschreibung 
 
 
Die Stadt Rheinberg schreibt auf Grundlage der UVgO folgende Maßnahme öffentlich aus:  
 
Dienstradleasing über Entgeltumwandlung für städtische Beschäftigte nach TV Fahrradleasing, 
Vergabe-Nr. 030/2023 
 
Die Ausschreibung ist 
 

 im Deutschen Ausschreibungsblatt 
 im Subreport 
 im Vergabemarktplatz NRW 
 sowie im Internet unter www.rheinberg.de 

 
veröffentlicht. 
 
 
Telefonische Rückfragen unter 02843/171-482. 
 
Rheinberg, 06.03.2023 
 
Stadt Rheinberg 
Der Bürgermeister 
 
 
Heyde 
 

- 51 -


